2019.11.15

株式会社FIREBUG

2019年11月15日（金）21:30 情報解禁
お取り計らいのほど、よろしくお願い申し上げます。

報道関係各位

PRESS RELEASE

YouTube総再生回数400万回超！
"うたってみてん"で話題の姉妹デュオ・ゆりめり

東京初のワンマンライブとなる ゆりめり SHOWCASE「SELFish」開催決定
〜2020年1月13日（祝・月）duo MUSIC EXCHANGE〜

　株式会社FIREBUG（本社：東京都渋谷区、代表取締役CEO：宮﨑聡、代表取締役CCO：佐藤詳悟、以下当社）がプロ

デュースを手掛ける姉妹デュオ『ゆりめり』が、2020年1月13日（祝・月）に東京で初となるワンマンライブ・ゆりめ

り SHOWCASE 「SELFish」を開催いたします。

　『ゆりめり』は、Yui（ヴォーカル／キーボード／ギター：姉）とMei（ヴォーカル／カフォン：妹）による滋賀県出

身の姉妹デュオ。2011年11月から地元の学園祭などで活動をスタートし、2019年10月5日（土）にYui作詞作曲の「メ

トロノーム」でストリーミングデビューを果たしました。現在までにオリジナル楽曲を5週連続で全5曲リリースしてい

ます。

株式会社FIREBUG
〒151-0053 東京都渋谷区代々木1-32-11 Kビル3F

TEL：03-6300-6771  /  FAX：03-6300-6774 / E-MAIL：​pr@firebug.jp

担当：町田

mailto:pr@firebug.jp

2019.11.15

株式会社FIREBUG

　YouTubeチャンネルでは、各楽曲をイメージしたミュージックドラマを公開。Popteenの人気モデル・ゆなと本田響矢

が出演する本動画は、ティーンを中心に大きな話題を集めています。

　また、同じくYouTubeチャンネルで展開している「ゆりめり、うたってみてん。」では、さまざまなジャンルの楽曲

のカバーを披露し、総再生回数は350万回を超えています。

YouTubeチャンネル：​https://www.youtube.com/channel/UCpqwN6-cDOh95VVTefWuaAA

株式会社FIREBUG
〒151-0053 東京都渋谷区代々木1-32-11 Kビル3F

TEL：03-6300-6771  /  FAX：03-6300-6774 / E-MAIL：​pr@firebug.jp

担当：町田

https://www.youtube.com/channel/UCpqwN6-cDOh95VVTefWuaAA
mailto:pr@firebug.jp

2019.11.15

株式会社FIREBUG

　コメント

右・​Yui​（姉：ヴォーカル／キーボード／ギター）

東京では初のワンマンライブ！！

緊張ももちろんしていますが、何より聴きにきてくださった皆さんに「楽しかった！また聴きに来たい！」って

思ってもらえるようなライブにしたいと思っています！

皆さんと一緒に楽しい時間を作りたいです、ぜひ遊びに来てください！

左・​Mei​（妹：ヴォーカル／カフォン）

令和初の年越しを終え、私たちも初めてのことに挑戦します。

東京ワンマンライブ。

思い出すとふわっと暖かくなるような、ドキドキワクワクする音楽をお届けできるよう頑張ります！

1月13日、皆さんと一緒に楽しい時間を過ごせたら嬉しいです。

▼Official Owned https://yurimeri.com

▼Twitter https://twitter.com/YurixMeri

▼Instagram https://www.instagram.com/yurimeri_official/

▼YouTube https://www.youtube.com/user/SHINYA2357

▼TikTok https://www.tiktok.com/@yurimeri

▼Music https://www.tunecore.co.jp/artist/YuriMeri

株式会社FIREBUG
〒151-0053 東京都渋谷区代々木1-32-11 Kビル3F

TEL：03-6300-6771  /  FAX：03-6300-6774 / E-MAIL：​pr@firebug.jp

担当：町田

https://yurimeri.com/
https://twitter.com/YurixMeri
https://www.instagram.com/yurimeri_official/?hl=ja
https://www.youtube.com/user/SHINYA2357
https://www.tiktok.com/@yurimeri
https://www.tunecore.co.jp/artist/YuriMeri
mailto:pr@firebug.jp

2019.11.15

株式会社FIREBUG

　ライブ概要

■タイトル ：ゆりめり SHOWCASE 「SELFish」

■公演日程 ：2020年01月13日（祝・月）開場 16:30 　開演 17:00

■会場 ：​duo MUSIC EXCHANGE

■入場料 ：一般　¥3,800（税込）＋ドリンク代

　　　　　　　　　　　　学生　¥3,300（税込）＋ドリンク代　＊中学・高校生のみ対象。当日身分証要確認。

■チケット受付 ：チケットぴあ

■チケット発売日 ：＜YouTube最速先行＞

　受付　　　2019年11月15日（金）22:00～11月24日（日）23:59

　抽選　　　2019年11月25日（月）〜11月26日（火）

　当落入金　2019年11月27日（水）～11月30日（土）23:59

　＜プレリーザーブ先行＞

　受付　　　2019年11月27日（水）12:00～12月03日（火）23:59

　抽選　　　2019年12月04日（水）〜12月05日（木）

　当落入金　2019年12月06日（金）～12月09日（月）23:59

　＜プレリザーブ2次受付＞

　　 　受付　　　2019年12月07日（土）12:00～12月11日（水）23:59

　抽選　　　2019年12月12日（木）〜13日（金）

　当落入金　2019年12月14日（土）～12月17日（火）23:59

　　　　　　　　　　　　＜一般＞

　　　　　　　　　　　　2019年12月21日（土）12:00～

■問い合わせ先 ：株式会社FIREBUG（info@firebug.jp）

■主催 ：株式会社FIREBUG

■制作協力 ：​株式会社​インターグルーヴプロダクションズ

＜リリース素材＞

https://drive.google.com/drive/folders/1aWCvZIZ7JedLJykv0HQahDnEmfP6fr8e?usp=sharing

株式会社FIREBUG
〒151-0053 東京都渋谷区代々木1-32-11 Kビル3F

TEL：03-6300-6771  /  FAX：03-6300-6774 / E-MAIL：​pr@firebug.jp

担当：町田

http://duomusicexchange.com/index.html
https://drive.google.com/drive/folders/1aWCvZIZ7JedLJykv0HQahDnEmfP6fr8e?usp=sharing
mailto:pr@firebug.jp